yang dibuat dibawah tangan, bermaterai cukup, -----
tertanggal sepuluh Agustus duaribu duapuluh satu--
(10-08-2021), asli surat mana dilekatkan pada-----
minuta akta saya, notaris, dari Tuan CBRISTINiI----

EERlAtrnN, Iahir di Surabaya, pada tanggal - -- --- ---
tigabelas Desember serj-bu sembilanratus-----------
tujuhpuluh empat (13-12-L974), Warga Negara-------
fndonesia, Swasta, bertempat tinggal di Permata---

Mediterania Jalan Diamond I/36, Rukun Tetangga----

016, Rukun Warga 003, Kelurahan Srengseng,

Kecamatan Kembangan, Kota Administrasi Jakarta----
Barat, Pemegang Nomor Induk Kependudukan :

[...]

enambelas Agustus duar.ibu duapufuh satu

- Da.Iam Rapat ini hadir sefaku pemi-lik dan pemeganq ---

4. Tuan RIFWALDI RI\rAI MUEAI.,LBD NOER, Sarjana Eukum, -----
Magister lrlanagenent, lahir di Bukit Tinggi, pada

tanggal delapanbelas April serlbu sembilanratus

enampuluh lima (18-04-l-965), Warga Negara

Pendawa Raya Blok K/7, Rukun Tetangga 011, Rukun

Nomor Induk Kependudukan : 317507180465009;

Warga 06, Kelurahan Duren Sawit, Kecamatan Duren

Sawit, Kota Administrasi Jakarta Timur, Pemegang

- Dalam Rapat ini hadir selaku Presiden Komisaris -----

[...]

Rukun Tetangga 010, Rukun Warga 001, Kelurahan Duren --
Sawit, Kecamatan Duren Sawit, Kota Administrasi -------
Jakarta Timur, Pemegang Nomor Induk Kependudukan : ----

8. Nyonya \rIIA DINiII SAIIaDEI Magister ManageEelrt,

fahir di Purwakarta, pada tanggal tujuhbelas ApriI ----
serlbu sembilanratus enampuluh enam (17-04-L966) t -----
warga Negara Indonesia, Karyawan Swasta, bertempat ----
tinggal di Jalan H. Noor nomor : 58, Rukun Tetangga ---
005, Rukun Warga 001, Kelurahan Pejaten Barat,

Kecamatan Pasar Minggu, Kota Administrasi Jakarta -----
Selatan, Pemegang Nomor Induk Kependudukan :

[...]

nj-liar (tigaratus enaq>uluh senbilan kona tujuh

uiliar Rupiah) .

Sedangkan. Total kewajiban Perseroan per tiqapuluh --
satu Desember duaribu duapuluh (3T-12-20241

Dari sisi Ekuitas, pada tahun 2020 (duaribu

mengalami penurunan sebesar 3,3 t (tiga kona tiga ---
persen) menjadl Rp.125,?1 miliar ( seratus duapuluh --
lima koaa tujuhpuluh satu Diliar), dibandingkan -----
pada 2019 (duaribu sembil-anbelas) sebesar Rp.129,95 -
miliar (seratus duapuluh seubilan kona

sembilanpuluh lima mi1iar Rupiah). Nilai tersebut ---
terdiri dari kewajiban jangka pendek sebesar

Rp.118,95 ni1iar (seratus delapanbelas hoaa

seobilanpuluh e'raD miliar Rupiah) dan kewajiban -----
jangka panjang sebesar Rp.6,?5 miJ.iar (ena! koma ----
tujuhpuluh liaa uiliar Rupiah) .

duapuluh) perseroan mencatat kenaikan ekuitas

sebesar 2,5* (dua koma li'n. persen) dari Rp.239,L2 --